SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED
NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPO MOURÃO

LISTAGEM DE CONVOCAÇÃO

ITEM 7.3 DO EDITAL N.º 81/2017 – GS/SEED E RETIFICADO PELO EDITAL N.º 96/2017– GS/SEED

A Chefia do Núcleo Regional  de Educação de Campo Mourão e a  Comissão Especial
Regional, no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO

Convoque-se Professores e/ou Funcionários, conforme descrito abaixo:

NRE MUNICÍPIO SERVIDOR RG LF DISCIPLINA/FUNÇÃO DATA/HORÁRIO/LOCAL

Campo
Mourão

Campo
Mourão

Carmen Luzia
Bertol

3.875.856-0 2 Docência – Fase I 18/12/2017 -  14h00 - RH

Campo
Mourão

Campo
Mourão

Ana Makohim
Kozelinski

5.971.671-9 2 Docência – Fase I 18/12/2017 -  14h10 - RH

Campo
Mourão

Campo
Mourão

Eliana Ferreira
Geraldo

4.053.596-9 1 Arte 18/12/2017 -  14h20 - RH

Campo
Mourão

Campo
Mourão

Djalma Gonçalves
Ferreira

4.455.025-3 2 Ciências 18/12/2017 -  14h30 - RH

Campo
Mourão

Campo
Mourão

Carlos Antonio
Izidoro Koch

3.112.848-0 21 Educação Física 18/12/2017 -  14h40 - RH

Campo
Mourão

Campo
Mourão

Elza Machado 4.018.230-6 2 Geografia 18/12/2017 -  14h50 - RH

Campo
Mourão

Campo
Mourão

Marcia Graciano de
Brito Morello

3.414.483-4 21 História 18/12/2017 -  15h00 - RH

Campo
Mourão

Campo
Mourão

Marlei Cleis de
Oliveira

4.086.870-4 1 Inglês 18/12/2017 -  15h10 - RH

Campo
Mourão

Campo
Mourão

Marlei Cleis de
Oliveira

4.086.870-4 2 Língua Portuguesa 18/12/2017 -  15h20 - RH

Campo
Mourão

Campo
Mourão

Eliane do Carmo
Pereira Machado

4.584.190-1 1 Matemática 18/12/2017 -  15h30 - RH

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

Campo
Mourão

Campo
Mourão

Keller Vanessa
Maldonado da

Silva
5.174.029-7 1 Professor Pedagogo 18/12/2017 -  15h40 - RH

Campo
Mourão

Campo
Mourão

Ilson de Souza 4.371.392-2 1 Professor Pedagogo 18/12/2017 -  15h50 - RH

Campo
Mourão

Campo
Mourão

Angela Leonor da
Silva

4.059.105-2 2 Técnico Administrativo 18/12/2017 -  16h00 - RH

Campo
Mourão

Campo
Mourão

Marcia Messas
Avena

4.165.146-6 1 Técnico Administrativo 18/12/2017 -  16h10 - RH

Campo Mourão, 14 de dezembro de 2017.

Katiussa Michele Canola
Presidente da Comissão Especial Regional

Portaria n.º 710/2017 – GS/SEED